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www.vetrkovice.cz 
 

Vážení spoluobčané, 
 

v úvodu dnešního zpravodaje bych Vás chtěl krátce seznámit s děním v naší obci. Rozběhla se oprava 
smuteční síně, při které budou sanovány vnitřní omítky a celá budova dostane novou fasádu. V běhu 
je zároveň příprava na výstavbu nového chodníku k faře, jehož výstavba by měla začít v nejbližších 
dnech. Byl dokončen projekt protipovodňových opatření, na kterém jsme spolupracovali s obcemi 
Březová a Skřipov.  Před dokončením jsou po letech komplexní pozemkové úpravy a do konce roku by 
měla být hotova také digitální mapa intravilánu obce.  
V pondělí 1. září jsme také přivítali do naší školy 4 prvňáčky. V MŠ proběhla úspěšně rekonstrukce  
herny a tak škola i školka jsou připraveny k plnému provozu. 
V plné proudu je i příprava na komunální volby, které proběhnou v pátek a v sobotu 10. a 11. října. 
Věřím, že se těchto voleb zúčastníte v co největším počtu a svým hlasem spolurozhodnete  
o životě v obci na příští čtyřleté období. V pondělí 29. září proběhne poslední schůze zastupitelstva 
v tomto volebním období. O programu budete včas informováni . 
Jen krátce bych se chtěl také zmínit k akcím v posledním období, které opět ukázaly, že naši občané 
a místní organizace jsou velmi dobrými organizátory, že jimi pořádané akce mají velmi vysokou 
úroveň, přesahující rámec nejen našeho regionu. Ať už se jedná o hasičské soutěže, fotbalové turnaje 
či traktoriádu. Všem, kteří tímto způsobem prezentují naši obec  v tom nejlepším světle, patří jistě 
velká pochvala a upřímný dík, neboť organizování takovýchto akcí stojí určitě hodně sil a volného 
času! Čeká nás ještě tradičně dobře organizovaná akce MS Dubina a v říjnu mezinárodní výstava 
hlavolamů a jiných kuriozit, kde na vás čeká také nějaké překvapení. Pokud by měl někdo z vás  
či známých chuť ukázat svou sbírku , přihlaste se přímo na OÚ. 
Závěrem přeji vám všem příjemné a hezké  dny blížícího se podzimu. 

Dušan Lederer, starosta obce 
 
 

INFORMACE OBECNÍHO ÚŘADU 
 

         

XXIII. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE VĚTŘKOVICE 
 

Jak již bylo avizováno v úvodu zpravodaje, proběhne v pondělí 29.9.2014 od 18. hodin v sále KD 
poslední schůze zastupitelstva obce v tomto volebním období. Předpokládanými body jednání  
budou:  

 rozpočtové opatření  

 schválení zařazení obce do činnosti MAS Opavsko  

 schválení financování protipovodňových opatření po dokončení projektu Komplexních 
pozemkových úprav   

 odkoupení / prodej pozemků 
 
Oficiální pozvánka bude vyvěšena na úřední desce obce a webových stránkách obce. 

 
Miroslav Černoch, místostarosta obce 

 

Větřkovský zpravodaj 

09/2014 
Informační měsíčník obce Větřkovice 

http://www.vetrkovice.cz/
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OZNÁMENÍ 
 

 V úterý 9.9.2014 bude po celý den uzavřena provozovna České pošty, s.p. ve Větřkovicích 
 

 Od  1.9. 2014 ordinuje MUDr. Švestková v nové ordinaci na Hřbitovní ulici ( naproti prodejny 
Euronics u hudební školy ) 

ZŠ A MŠ VĚTŘKOVICE  
 

ZPRÁVA O PŘÍPRAVĚ ZAŘÍZENÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA VĚTŘKOVICE, OKRES OPAVA, 

PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE, PRO ŠKOLNÍ ROK 2014/2015 
 
 

Základní škola a Mateřská škola Větřkovice, okres Opava, příspěvková organizace, pracuje v oblasti 
vlastního hospodaření jako právní subjekt od 1. 1. 2003. 
 

Výuka ve školním roce 2014/2015 bude probíhat podle vlastního školního vzdělávacího programu 
s názvem „Tvořivá škola je naše budoucnost“, který byl upraven k 1. 9. 2013 dodatkem č. 4.  
„Beruško, vyleť za sluníčkem“ je název školního vzdělávacího programu, podle kterého pracujeme 
v mateřské škole od roku 2007.  
 

Ve školní družině postupujeme podle školního vzdělávacího programu „Hrajeme si celý den“. 
Všechny tři vzdělávací programy byly posouzeny Českou školní inspekcí v listopadu 2013, jsou 
v souladu s Rámcovým vzdělávacím programem pro základní a předškolní vzdělávání.  
Ve školním roce 2014/2015 předpokládáme počty žáků a dětí: 
ZŠ  – 28 žáků 
MŠ – 27 dětí (od 1. 1. 2015 to bude 28 dětí) 
 

Počet zaměstnanců: 9, z toho 4 pedagožky, 1 vychovatelka, 4 správní zaměstnankyně (školnice v ZŠ, 
školnice v MŠ, kuchařka, ekonomka). 
Do prvního ročníku ZŠ nastoupilo 5 žáků, z toho jedna žákyně bude navštěvovat 1. ročník v Itálii. Žáci 
budou vyučováni ve dvou třídách – I. třída: 1., 2. ročník – 17 žáků, II. třída: 3., 4. ročník – 10 žáků. 
V MŠ budou děti vzdělávány v jedné třídě.  
 

Z nepovinných předmětů nabízíme výuku náboženství ve dvou skupinách, I. třída je vedena 
katechetkou, II. třída knězem. 
 

I letos si budou moci děti vybrat z široké nabídky zájmových kroužků: 

 v základní škole a školní družině: práce s iPady, sportovní aktivity, country tance, hudební 
kroužek, dramatický kroužek, veselý štětec, keramický kroužek a automodelářský kroužek ; 

 v mateřské škole: hra na zobcovou flétnu, angličtina, gymnastika, dovedné ruce, výtvarný 
kroužek a hudebně-dramatický kroužek. 

 

V obou budovách byla v době hlavních prázdnin provedena běžná záchovná údržba. Máme radost 
z kompletní rekonstrukce herny a chodby v mateřské škole. 
 

V letošním školním roce se zaměříme především na aktivity související s rozvojem a podporou škol 
pro využití mobilní ICT ve výuce. Velkou pozornost budeme věnovat dopravní výchově ve všech 
ročnících.  
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Provoz v MŠ byl zahájen 25. 8. 2014 a prvního září jsme přivítali 5 nových dětí a paní učitelku.  
Rovněž prvního září se ujali starší žáci pasování prvňáčků na žáky školy. V Houbovém království 
získali pasovací listinu celkem 4 žáci. Pan starosta Dušan Lederer přivítal nováčky kytičkou a popřál 
všem zúčastněným úspěšný školní rok. 
 

Děti, žáci a zaměstnanci školy se těší na nový školní rok 2014/2015. 
 

Mgr. Dáša Bejdáková, ředitelka školy 

 

SPOLKY A ORGANIZACE 

 

SDH VĚTŘKOVICE  
 
 

TFA VĚTŘKOVICE, ANEB HASIČI VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ 
 

V neděli 20. 7. 2014 proběhl v prostoru před hasičskou zbrojnicí ve Větřkovicích IV. ročník soutěže o 
nejtvrdšího hasiče. Na start trati se postavilo celkem 24 mužů a 13 žen. Muži byli rozděleni do dvou 
kategorií a to do 35 let a nad 35 let. Trať byla složená z následujících disciplín: roztažení 2x 2B hadic, 
Hamerboxu s 60 údery, smotání 1B hadice, překonání bariéry, výběhu do druhého patra budovy 
obecního úřadu, vytažení závaží na lešení, transport dvou závaží 20 kg na vzdálenost 25 m, transport 
kanystru s vodou přes tunel tam i zpět, transport figuríny na vzdálenost 20 m a posun závaží po 
kolejnici kladivem na vzdálenost 2,5 m a finální výběh do kopce dlouhý zhruba 200 m. Ženy pak měly 
vybrané disciplíny s poloviční zátěží nebo vzdáleností, kromě finálového běhu, ten si užily v plné 
kráse. Již v časných ranních hodinách bylo jasné, že průběh závodu pro jednotlivé soutěžící nebude 
žádný med, když již v 10:00 hodin teploměr umístěný na budově obecního úřadu ukazoval ve stínu 
32°C. Přesto bylo některým po doběhu i do smíchu. Pro věci znalé není nutno připomínat, že soutěž 
probíhala v plném zásahovém ustrojení a s dýchacím přístrojem jako zátěž. Pro ty neznalé, je to jako 
když si člověk v létě obleče zimní oblečení a s 10 kg těžkým batohem vyběhne do 10. patra výškové 
budovy. Je až s podivem, že nakonec všichni účastnící dorazili do cíle, a že všichni měli takovou vnitřní 
sílu závod nevzdát, protože teplota byla nesnesitelná a navíc celá trať byla kromě výběhu schodů na 
přímém slunci. V cíli závodníky čekal personál zkušených záchránářek, které poskytly každému 
závodníkovi nezbytnou péči ve formě ochlazení vodou. Celá soutěž se vedla v domácí atmosféře, za 
velké podpory místních fanoušků. 
Nakonec bych chtěl poděkovat všem členům sboru SDH Větřkovice, kteří se podíleli na hladkém 
průběhu soutěže a všem sponzorům za poskytnutí finančních prostředků a věcných darů. 
 
Celkové pořadí, kategorie MUŽI DO 35 LET:   
1. Petr Moleš (Žarošice) – 3:41,74   18. Michal Plandor (Lubina-Drnholec) – 7:52,02           
2. David Řehulka (Přívoz) – 4:05,21   19. Aleš Sokol (Fulnek) – 9:00,33  
3. Zdeněk Janoš (Hať) – 4:09,28     
4. Jan Šigut (Metylovice) – 4:17,88   Celkové pořadí, kategorie MUŽI NAD35 LET: 
5. Martin Turek (Frenštát p.R.) – 4:38,09  1. Radim Tomášek (Metylovice) – 4:48,87 
6. Radek Fojtášek (Vigantice) – 4:38,66   2. Ondřej Fabián (Petřvald) – 5:31,34 
7. Václav Tyleček (Stará Ves) – 4:52,98   3. Dušan Pokorný (Vigantice) – 5:51,71  
8. Michal Janováč (Salaš) – 4:57,03   4. Adam Ryš (Bohuslavice) – 6:48,94  
9. Radek Šmigura (Lubina) – 5:10,42   5. Pavel Scholaster (Jančí) – 9:16,44  
10. Martin Březina (Metylovice) – 5:24,52    
11. Jiří Černohorský (Jančí) – 5:29,41    
12. Daniel Cihlář (Větřkovice) – 5:29,66    
13. Stanislav Fabík (Větřkovice) – 5:38,96    
14. Jakub Pardik (Hrušky) – 5:53,14    
15. Jiří Vitásek (Bohuslavice) – 6:17,80    
16. Aleš Hejcman (Jablůnka) – 6:22,11    
17. Tomáš Trtík (Jasenka) – 7:19,64    
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Celkové pořadí, kategorie ŽENY: 
1. Hana Petřeková (Vigantice) – 4:05,56   8. Iva Minaříková (Jančí) – 5:20,53 
2. Kateřina Zubíková (Jasenka) – 4:08,09  9. Vladislava Vrkočová (Jančí) – 5:28,28 
3. Denisa Izvorská (Metylovice) – 4:29,40  10. Monika Galová (Větřkovice) – 5:43,40 
4. Jana Kolibová (Metylovice) – 4:46,31   11. Žaneta Černohorská (Jančí) – 5:43,48 
5. Markéta Školotíková (Metylovice) – 4:51,60  12. Kamila Scholasterová (Jančí) – 6:08,20 
6. Gabriela Haasová (Jančí) – 4:56,55   13. Zuzana Víchová (Lesní Albrecht.) – 6:18,21 
7. Jana Beinhauerová (Jančí) – 5:11,40 
 

Stanislav Fabik, velitel zásahové jednotky 
 

 

SPORTOVNÍ DRUŽSTVO - SRPEN 
 

Měsíc srpen byl  pro nás nejnabitější  co se soutěží týká . Celkem jsme se zúčastnili 12 soutěží. 
 

2. srpna jsme zavítali na Karvinsko. Dopoledne jsme se zúčastnili soutěže v Marklovicích (KI), kde se 
nám celkem dařilo a s výsledným časem 14,53s jsme skončili na 3. místě. Poté jsme se přemístili na 
další kolo MSL do Vrbice (KI). Kvůli poruše časomíry byla liga zrušena a soutěž se dokončila jako 
„pohárovka“. Po nenašroubovaném koši z toho byl neplatný pokus. Cestou domů jsme to vzali ještě 
přes Tísek (NJ), kde se konalo kolo Novojičínské ligy. Útok nám klapl a s časy L – 14,248s, P – 14,815s 
jsme obsadili 2. příčku. 
 

3. srpna jsme po úspěšné sobotě zamířili na Vsetínsko, konkrétně do Karolínky. Útok se nám povedl 
bez větších chyb a s časy L – 14,108 a P – 14,403 jsme obsadili první příčku a dovezli Putovní pohár. 
 

9. srpna nám pokračoval seriál MSL v Petřvaldíku. V tabulce se držíme se 74 body na 11. místě, takže 
máme co stahovat. Útok byl opět pěkně rozjetý, a s výsledným časem 14,198s jsme skončili na třetím 
místě a v tabulce se posunuli na 10 pozici. 
 

10. srpna jsme pořádali  XIV. ročník Memoriálu Karla Moravce, IV. ročník soutěže o Putovní proudnici 
starosty obce a 11. kolo MSL. V minulém roce se této soutěže zúčastnilo 51 družstev což bylo nejvíce 
za všechny ročníky. Letos se soutěže zúčastnilo rekordních 61 družstev. Domácí „áčko“ skončilo  
s časem 14,429s na 9. místě. Domácí „béčko“ na tom bylo hůř. Po zaváhání na koši z toho byl čas 
19,607s a 33. místo. Celou soutěž vyhráli muži z Petřvaldíku s časem 13,957s. V ženské kategorii 
nejlépe zajely ženy ze Staré Vsi n/O a s časem 17,122s skončili na 1. místě. 
 

15. srpna jsme zamířili na noční soutěž do Výškovic (NJ). S časem 14,9s jsme dovezli 3. místo. 
 

16. srpna pokračovala MSL ve Staré Vsi n/O. Trať byla celkem podmočená, ale i přesto jsme zajeli čas 
14,659s a s tímto časem jsme skončili na 5. místě. V tabulce MSL jsme se 123 body na 8. místě. 
 

17. srpna jsme se opět rozhodli zajet na Valašsko, tentokrát do Valašské Senice. Útok se nám nadmíru 
povedl. S časy L – 13,59s a P – 13,89s jsme skončili na prvním místě. 
 

22.srpna jsme víkend začali na noční soutěži v Dolní Lhotě. Trochu jsme to tam ale podcenili s vodou 
a proudaři u terčů čekali. S výsledným časem 15,7s jsme obsadili 4. místo. 
 

23.srpna se v Mošnově konalo již 13. kolo MSL. Útoky se zde jako každý rok konají paralelně. 
V prvním kole jsme zajeli čas 14,413s, v druhém kole  ale prostříkali proudaři na čas 15,013. S časem 
14,413s jsme skončili na 8. místě.  
 

24. srpna se v Prchalově konalo předposlední kolo MSL. Večerní deště daly trati hodně zabrat, takže 
proudaři běželi na hodně podmočené trati. I přesto jsme s časem 14,752s obsadili 3. místo. V tabulce 
se držíme stále na 8. místě, tak vše bude záležet na posledním kole MSL. 
 

Závěrem bych chtěl jménem hasičského výboru poděkovat všem sponzorům a místním 
spoluobčanům za podporu a účast na naší soutěži. 
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11. kolo MSL v požárním útoku 

Videa a podrobnější informace ze všech soutěží jsou ke zhlédnutí na www.sdhvetrkovice.cz 
 

Tomáš Buchwald, člen SDH Větřkovice 

 

TJ DUBINA VĚTŘKOVICE  
 

STARÁ GARDA 
 

Tak jako každý rok jsme se i letos zúčastnili turnaje starých gard. Tentokrát jsme jeli do Sedlnic. 
Odehráli jsme tři kvalitní, ale těžká utkání ve slunečném počasí. Na výsledcích se bohužel podepsalo 
to, že jsme zápasy odehráli bez náhradníků. I přesto jsme si dovezli pohár za 4. místo, ocenění 
nejlepšího brankáře, kterým byl Jarda Tvrdý a diplom za nejlepšího hráče pro celé naše mužstvo.  
Turnaj jsme odehráli v této sestavě: Tvrdý Jaroslav, Kaluža Tomáš, Lichovník Roman, Černoch Pavel, 
Gintar Radek, Fabík Stanislav,  Groda Bohuslav, Svoboda Zdeněk, Lichovník Roman a  Kopl Stanislav. 
Děkujeme fanouškům, kteří nás přijeli podpořit a také sponzorům:  OÚ Větřkovice, p. Gintar Jindřich.  
 

 

OSLAVY 40. VÝROČÍ ZALOŽENÍ TJ DUBINA VĚTŘKOVICE 
 

Tělovýchovná jednota DUBINA Větřkovice oslavila v letošním roce 40 let od svého založení.  Oslava 
proběhla 19.července v areálu TJ za krásného slunečného počasí. Nejdříve hráli zápas naši žáci proti 
žákům ze Skřipova a vyhráli 6:2. Poté se utkali muži s mužstvem z Jakubčovic a i tento zápas skončil 
vítězstvím domácího mužstva v poměru 4:1. Fotbalové odpoledne uzavřelo utkání SEVERU proti JIHU, 
které skončilo výhrou JIHU  5:1. Po skončení těchto utkání proběhla taneční zábava, na které nám 
zahráli The Basecell a skupina METRIX. 
 

 
Společné foto družstev Severu & Jihu 
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VÝSLEDKY UTKÁNÍ PODZIMNÍ ČÁSTI SEZÓNY 2014/2015 – MUŽI – OKRESNÍ SOUTĚŽ IV. TŘ. SK. B 

 

Zápas Výsledek 

Klokočov – Větřkovice 9 : 1 

Vávrovice – Větřkovice 0 : 1 

 

DOMÁCÍ ZÁPASY DRUŽSTVA MUŽŮ V MĚSÍCÍ ZÁŘÍ  

 

Den Datum Zápas Začátek 

Neděle 7.9. Větřkovice – Sosnová 16:30 

Neděle 21.9. Větřkovice – Deštné 16:00 

 

 
 

VÝSLEDKY UTKÁNÍ PODZIMNÍ ČÁSTI SEZÓNY 2014/2015 – ŽÁCI – OKRESNÍ PŘEBOR 

 

Zápas Výsledek 

Vávrovice – Větřkovice 2 : 4 

 
DOMÁCÍ ZÁPASY DRUŽSTVA ŽÁKŮ V MĚSÍCÍ ZÁŘÍ  

 

Den Datum Zápas Začátek 

Neděle 7.9. Větřkovice – Kozmice 14:00 

Neděle 21.9. Větřkovice – Pustá Polom 13:30 
 

Na všechna domácí utkání našich družstev vás srdečně zvou členové TJ Dubina. Přijďte fandit našim 

družstvům a strávit příjemné nedělní sportovní odpoledne. 
 

Pavel Černoch, jednatel TJ DUBINA Větřkovice 
 
 

MS DUBINA VĚTŘKOVICE  
 

 

XII. ročník memoriálu Dr.Josefa Kuhna  
mezinárodní všestranná soutěž 

českých fousků a hrubosrstých ohařů 
12.- 14. září 2014 

 

Soutěž proběhne na honitbách: 

Opavská lesní a.s. honitba Doubrava 

MS Kylešovce 

MS Dubina Větřkovice 
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SKAUTSKÝ ODDÍL  

 

    …. ZÁBAVA, KTERÁ DÁVÁ SMYSL 

 

 

 

 

 

 

Vážení rodiče a děti,  

skautský oddíl Domoradovice 2 přijímá nové členy – děvčata i kluky ve věku od 6-15 

let.  

 

Přijďte se podívat na naši schůzku! 

Kdy se scházíme? Pravidelně jednou týdně na dvě hodiny 

Kde? Na faře ve Větřkovicích 

 

Vedle pravidelných schůzek čeká děti spousta dobrodružství a zážitků v partě 

kamarádů. Každoročně pořádáme i letní stanový tábor. 

 

Více informací o nás najdete na adresách 

www.skaut.cz nebo www.domoradovice.skauting.cz 

V případě dotazu či zájmu nás kontaktujte na čísle 775 547 756. 

 
 
 

SLIVÁCKO – ČESKÝ SLOVNÍK (ČÁST 3. NÁSTROJE A NÁŘADÍ) 

 
Fochr   – stroj na čištění obilí od plév 

Fasuňak  – uzavřený vůz na brambory 

Pivnica   – místnost na uskladnění brambor a řepy přes zimu 

Gepl   – stroj na mlácení obilí poháněný koňmi 

Sečkovica  – stroj na řezání slámy na drobno, pro dobytek 

Křídlovka  – stroj na sečení obilí, dělal stejné hromádky, které se potom svázaly 

Hřebelco  – kartáč na čištění srsti dobytka 

Strzub – koryto ve tvaru jeslí, do kterého se ve stájích zakládalo seno nebo jetel, nad    

    hlavami dobytka 

Pekarčák  – pec na chleba 
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Našik   – část koňského postroje při zapřahání do vozu 

Gevicht   – závaží 

Šipr   – nástroj na odstranění kůry ze stromu 

Šlajdruvka  – odstředivka zbavující mléko tuku, odstředěné mléko se poté používalo ke krmení 

Cep   – nástroj na mlácení obilí 

Brdečko  – zápřah do vozu pro jednoho koně 

Fukár   – stroj na vyfukování sena zezdola na kůlnu 

Plečka   – nářadí na ničení drobného plevele mezi řádky řepy 

Troky   – necky 

Něbozez  – vrták do dřeva 

Čepek   – špunt 

Šramstok  – svěrák 

Šmirgelpapír  – smirkový papír 

Blajštyf   – tužka 

Fugšvajc  – úzká pilka 

Šeblefla   – naběračka 

 

Kateřina Kubesová 

 

SPOLEČENSKÁ RUBRIKA 

 

ŽIVOTNÍ JUBILEA V  MĚSÍCI ZÁŘÍ  OSLAVÍ  
 

75let paní Vladařová Hermína 
65let pan   Elbl Jiří 

   BLAHOPŘEJEME 
 
 

DEN ZDRAVÍ V  NEMOCNICI VÍTKOV  

 
Vážení občané, nemocnice ve Vítkově vás srdečně zve na Den zdraví konaný 

1.10.2014 v prostorách interního oddělení nemocnice Vítkov. 
 
Máme pro vás připraveno: 

 
- měření tlaku¨ 

- glykemie 
- orientační stanovení krevní skupiny  
- PREVENCE MELANOMU  

- přijdou canisterapeuti s pejsky  
- nutriční poradna - měření tuku  

- taping za 1/2 cenu 
- prodej výrobků pacientů LDN 
- stánek České podnikatelské zdravotní pojišťovny  

- stánek s lokomočními a kompenzačními pomůckami 
- naučíme vás správně používat hole pro Nordic Wallkin 

 
Roman Kyselý, marketingové oddělení 
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KALENDÁŘ AKCÍ  ZÁŘÍ – ŘÍJEN  2014 

 
 Drakiáda – tradiční pouštění draků pořádají členky ČČK – termín konání a další podrobnosti budou 

zveřejněny na internetových stránkách obce a vyhlášeny obecním rozhlasem. 
 

 Neděle 19. 10. 2014 – 10:00 hod.– KD Větřkovice                 

XII.Mezinárodní setkání sběratelů a výrobců hlavolamů a jiných sběratelských kuriozit 

 

INZERCE 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

PRONÁJEM POZEMKU 

 

 nabízíme 3 500Kč – 5 000Kč za ha  

 zaplatíme víc než konkurence  
 děláme ekologické zemědělství bez 

chemikálií  

 pastva masného dobytku  
 možná platba rok dopředu  
 

 

Kontakt: 

Jan Pavlica, Kaménka 

e-mail: jan.avlica@seznam.cz 

tel. 552 304 894 

 

mailto:jan.avlica@seznam.cz
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zpracování plechů na CNC strojích                                                      

přijme do pracovního poměru : 

 

Svářeče CO2 
dvousměnný provoz  

úkolová mzda 
                    

 

      

Bližší informace:  

VVM-IPSO s.r.o.,Opavská 569, 742 45  Fulnek  

Tel.739322988  pan Patrik Dostál 
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Ceník inzerce ve Větřkovském zpravodaji 
Propagace činnosti místních složek a zájmových organizací:  ZDARMA 
Komerční sdělení ve formátu A4:    1.200,-Kč 
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